相干光信号分析仪
OM4000 系列产品技术资料
OM4000 系列相干光信号分析仪和泰克 DPO70000 系列示波器。
主要特点和优点
无可比拟的灵活性
  相干光波信号分析仪结构兼容实时示波器和等效时间示波
器 *1
  完整的相干信号分析系统，适用于偏振复用 QPSK、偏置

www.tektronix.com.cn    13
相干光信号分析仪－ OM4000 系列
订货信息
型号
型号	 选项	 说明	 接收机	 包括的 C 波	 包括的	 波长	 示波器
			   带宽	 段激光器	 L 波段激光器	 范围	 互连
OM4006D	 CC	 23 GHz C 波段相干光信号分析仪	 23 GHz	 2	 0	 1530-1570 nm	 IVI / Visa
OM4006D 	 LL	 23 GHz L 波段相干光信号分析仪	 23 GHz	 0	 2	 1570-1610 nm	 IVI / Visa
OM4006D 	 CL	 23 GHz C 波段和 L 波段	 23 GHz	 1	 1	 1530-1610 nm	 IVI / Visa
		  相干光信号分析仪
OM4106D 	 CC	 33 GHz C 波段相干光信号分析仪	 33 GHz	 2	 0	 1530-1570 nm	 DataStore
OM4106D 	 LL	 33 GHz L 波段相干光信号分析仪	 33 GHz	 0	 2	 1570-1610 nm	 DataStore
OM4106D 	 CL	 33 GHz C 波段和 L 波段	 33 GHz	 1	 1	 1530-1610 nm	 DataStore
		  相干光信号分析仪
注：DataStore 接口只适用于泰克 70000 系列示波器。
用户手册选项
选项	 说明
选项 L0	 英文手册
电源插头选项
选项	 说明
选项 A0 	 美国插头 , 115 V, 60 Hz
选项 A1 	 欧洲通用插头 , 220 V, 50 Hz
选项 A2 	 英国插头 , 240 V, 50 Hz
选项 A3 	 澳大利亚插头 , 240 V, 50 Hz
选项 A5 	 瑞士插头 , 220 V, 50 Hz
选项 A6 	 日本插头 , 100 V, 110/120 V, 60 Hz
选项 A10 	 中国插头 , 50 Hz
选项 A11 	 印度插头 , 50 Hz
选项 A12 	 巴西插头 , 60 Hz
服务选项
选项	 说明
选项 C3 	 三年校准服务
选项 C5 	 五年校准服务
选项 D1 	 校准数据报告
选项 D3 	 三年校准数据报告 ( 要求选项 C3)
选项 D5	 五年校准数据报告 ( 要求选项 C5)
选项 R3 	 三年维修服务
选项 R5 	 五年维修服务
推荐配置
	 接收机型号	 接收机选项	 接收机带宽	 推荐的示波器型号	 示波器带宽
实时系统	 OM4006D	 推荐：选项 CC, 选项 QAM, 选项 TSI, OMRACK	 23 GHz	 DPO/DSA72504C	 25 GHz
	 OM4106D	 推荐：选项 CC, 选项 QAM, 选项 TSI, OMRACK	 33 GHz	 DPO/DSA73304D	 33 GHz
等效时间系统	 OM4006D	 推荐：选项 CC, 选项 QAM, 选项 TSI, OMRACK	 23 GHz	 DSA8300 带有	 30 GHz
		  必须：选项 EXT		  选项 ADVTRIG 及
				    每台两个 80E07 模块
	 OM4106D	 推荐：选项 CC, 选项 QAM, 选项 TSI, OMRACK	 33 GHz	 DSA8300 带有选项	 60 GHz
		  必须：选项 EXT		  ADVTRIG 及每台
				    两个 80E09 模块
软件选项
选项	 说明
QAM	 增加 QAM 和其它软件解调器
MCS	 增加多载波超级通道支持
OM2210 相干接收机校准源推荐配置
在用于 OM4006D	 推荐的 OM2210 相干接收机校准源
或 OM4106D
接收机选项时：
选项 CC-2 台	 OM2210 选项 NL- 能够全面校准带有
C 频段激光器	 选项 CC 的接收机
　	 OM2210 选项 CC- 能够全面校准带有选
	 项 CC 的接收机或第三方 C 频段接收机
选项 LL - 2 台	 OM2210 选项 NL- 能够全面校准带有选
L 频段激光器	 项 LL 的接收机
　	 OM2210 选项 LL- 能够全面校准带有选
	 项 LL 的接收机或第三方 C 频段接收机
选项 CL - C 频段	 OM2210 选项 CL- 能够全面校准带有选
和 L 频段激光器	 项 CL 的接收机
各一台
选项 NL - 没有	 同时要求下面两种仪器：
激光器	 OM2210 选项 CL - 能够全面校准带有选
	 项 CL 的接收机
	 OM2012 选项 CL - 提供校准接收机要求
	 的激光源
14    www.tektronix.com.cn